г. Хабаровск                                                                10 января 2019 г.

Протокол № 6/2019

заседания правления товарищества собственников

жилья «Фабричный 25»

Время проведения 18.30

Место проведения 680020, г. Хабаровск  пер. Фабричный  д.23 офис ТСЖ

заочно по телекоммуникационным каналам.

Заочно ознакомились и проголосовали:
1. Ерохина Светлана Сергеевна

2. Евсеенко Светлана Николаевна

3. Мещеряков Никита Юрьевич

4. Бондаренко Инна Александровн

5. Беклемешев Константин Михайлович

6. Шерстнева Алла Анатольевна

7. Машуков Алексей Евгеньевич

Всего участвовало членов правления 100% от общего числа членов правления

ТСЖ «Фабричный 25». Кворум имеется.

Принято решение: начать заседание правления.

Повестка дня:

Рассмотрение предложения Макрорегионального филиала «Байкал и Дальний

Восток» ООО «Т2 Мобайл» ИНН/КПП 7743895280/775101001 по размещению

оборудования сотовой связи на жилом здании, расположенном по адресу: г.

Хабаровск, пер. Фабричный, д.25

   Слушали:

1) Председателя правления Ерохину С.С. – ТСЖ необходимы

дополнительные источники финансирования в связи с превышением

расходной части бюджета в части налогов с заработной платы (изменения

в законодательстве с 01.01.2019г) в сумме не менее 25000 рублей

ежемесячно.

2) Управляющего Ефременко В.Г. – техническая возможность для установки

оборудования без ущерба для общего имущества МКД. Место установки

согласовывается.

   Постановили:

Принять предложение ООО «Т2 Мобайл» и заключить договор на размещение

оборудования сотовой связи, расположенном по адресу: г. Хабаровск, пер.

Фабричный, д.25 на условиях ежемесячной оплаты в сумме 30000,00 (Тридцать

тысяч) рублей и самостоятельного оформления ООО «Т2 Мобайл» договора на

обеспечение электроэнергией с ресурсоснабжающей организацией.

Проголосовали:  «за»- единогласно.

Председатель правления ТСЖ «Фабричный 25»  ___________  Ерохина С. С.

Секретарь заседания  правления

ТСЖ «Фабричный 25»                                           _____________ Бондаренко И.А.